2025年５月15日

各 位

 会 社 名 株式会社ライトアップ

 代表者名 代表取締役社長 白石 崇

 （コード：6580 東証グロース）

 問合せ先 取締役最高財務責任者 村越 亨

 （TEL．03－5784－0700）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月31日）の個別業績が、前事業年度の実績値との

対比においてその差異が開示基準に達することになりましたのでお知らせします。当社は、当

該期間に係る個別の業績予想を公表しておりませんので、対比につきましては前事業年度の実

績値との比較になっております。

記

１．2025年３月期個別業績と前期実績との差異（2024年４月１日～2025年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績（Ａ）

（2024年３月期）
2,713 332 327 235 45.46

当期実績（Ｂ）

（2025年３月期）
3,533 720 730 492 95.64

増減額（Ｂ－Ａ） 820 387 402 256 －

増減率（％） 30.23 116.47 122.85 108.98 －

２．差異が生じた理由

売上高につきましては、ＤＸソリューション事業におけるＡＩ活用研修の販売が好調で

あったことにより、前期実績を上回りました。営業利益、経常利益、当期純利益につきま

しても、売上高増に伴い販売促進費が増加し、ＡＩソリューションサービスの開発投資に

係る研究開発費を計上したものの、売上高の伸長の影響により前期実績を大きく上回る結

果となりました。

以上